[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	08
	»
	мая
	20
	14
	г.

	№
	59

с.Каменное

 Об утверждении реестров наиболее

 коррупционно опасных сфер деятельности

 и наиболее коррупциогенных должностей

 администрации сельского поселения Каменное

    На  основании  Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях реализации :
1. Утвердить:

Реестр наиболее опасных сфер деятельности администрации сельского поселения Каменное согласно приложению № 1;

Реестр наиболее коррупциогенных должностей администрации сельского поселения Каменное согласно приложению № 2.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Каменное                                                  Ю.П.Шпирналь

Приложение № 1
к постановлению главы сельского
поселения Каменное

от 07.05.2014 г. № 59

Реестр

наиболее коррупционно опасных сфер деятельности

администрации сельского поселения Каменное
	№ п.п.
	Коррупционно опасные сферы деятельности

	1.
	Планирование и расходование бюджетных сфер деятельности

	2.
	Сфера муниципальной службы и кадров

	3.
	Размещение муниципального заказа

	4.
	Управление муниципальным имуществом

	5.
	Жилищно-коммунальное хозяйство и строительство

	6.
	Сфера жилищной политики

	7.
	Землепользование

	8.
	Сфера делопроизводства и контроля

	9.
	Юридическая сфера деятельности

Приложение № 2

к постановлению главы сельского

поселения Каменное

от 07.05.2014 г. № 59

Реестр

наиболее коррупциогенных должностей

администрации сельского поселения Каменное
	№ п.п.
	Коррупциогенные должности

	1.
	Глава сельского поселения

	2.
	Заместитель главы сельского поселения

	3.
	Главный специалист

	4.
	Специалист 1 категории